
Všeobecné obchodní podmínky 
Datum revize: 2024-10-01 

1. Úvod  
1.1. Tyto podmínky jsou součástí smlouvy, kterou uzavíráme my, HR 

Brainstorming z.s. zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl L, vložka 77954, se sídlem: Sokolovská 1/67, 186 00, 
Praha 8, IČO: 19557981 (dále jako “my”, “Spolek”, “Pořadatel”), s Vámi 
jako zájemcem o některý z našich produktů („Produkt“). Nastavují pravidla 
a podmínky, za jakých můžete Produkt zakoupit co můžete v té souvislosti 
chtít od nás, a naopak co my můžeme požadovat od Vás. Z důvodu, že 
upravují i proces přihlašování, jsou tyto podmínky závazné pro všechny 
zájemce o Produkt již v okamžiku přihlašování. 

1.2. Na našich webových stránkách www.hrbrainstorming.cz („Web“) najdete 
další podrobnosti o našich Produktech. Na výběr je několik variant: 
1.2.1. Online setkání (dále jen “Webinář”) – v případě Webináře probíhá 

zakoupení Produktu skrze službu www.simpleshop.cz  
Po vyplnění prodejního formuláře obdržíte potvrzení o objednávce 
do mailu. Po uhrazení částky obdržíte přístup na Webinář (odkaz 
pro připojení) rovněž do emailu. 

1.2.2. Osobní setkání (dále jen “Osobní setkání”) – v případě osobního 
setkání probíhá zakoupení Produktu skrze službu 
www.simpleshop.cz  
Po vyplnění prodejního formuláře obdržíte potvrzení o objednávce 
do mailu. Po uhrazení částky obdržíte přístup na setkání 
(vstupenku) rovněž do emailu.  

1.2.3. DEI Balanced Academy (dále jen “Akademie”) – v případě 
Akademie se jedná o kombinaci Webinářů a Osobního setkání. 
Zakoupení Akademie probíhá skrze službu www.simpleshop.cz   
Po vyplnění prodejního formuláře obdržíte potvrzení o objednávce 
do mailu. Po uhrazení částky obdržíte další informace k průběhu 
rovněž do emailu (více informací k Produktu viz dokument 
“Podmínky produktu DEI Balanced Academy” na webu 
www.hrbrainstorming.cz 

1.2.4. Prodejní záznam ze setkání (dále jen “Prodejní záznam”) – 
zakoupení Produktu skrze službu www.simpleshop.cz 
Po vyplnění prodejního formuláře obdržíte potvrzení o objednávce 
do mailu. Po uhrazení částky obdržíte přístup k Prodejnímu 
záznamu rovněž do emailu. 

http://www.hrbrainstorming.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.hrbrainstorming.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/


1.2.5. Odborné setkání (dále jen "Konference") – zakoupení Produktu 
skrze službu www.simpleshop.cz 
Po vyplnění prodejního formuláře obdržíte potvrzení o objednávce 
do mailu. Po uhrazení částky obdržíte vstupenku pro účast na 
Konferenci s detaily o akci. 

1.3. Tyto podmínky se vztahují na veškeré Produkty, které komunita HR 
Brainstorming nabízí. 

1.4. Pokud by se však tyto podmínky rozcházely s ustanovením uvedeným ve 
smlouvě, kterou společně uzavřeme, má smlouva vždy přednost. 

2. Uzavírání smlouvy 
2.1. K uzavření smlouvy je třeba, abyste vyplnil/a příslušný prodejní formulář na 

zvolenou variantu Produktu, potvrdil/a, že jste se seznámil/a s těmito 
podmínkami, které jsou závazné, a zaplatil/a poplatek. Teprve po připsání 
platby je smlouva uzavřena. Berte prosím na vědomí, že pokud Produkt 
objednáte, ale zaplatíte v momentě, kdy bude již kapacita naplněna jinými 
zájemci, nebudete se moct účastnit. 

2.2. Smlouvu spolu uzavíráme do termínu příslušného Webináře, Konference 
nebo Osobního setkání, do ukončení Akademie závěrečným setkáním, 
nebo do zaslání Prodejního záznamu. 

3. Přihlašování a platby 
3.1. Přihlášku můžete podat pouze prostřednictvím prodejního formuláře skrze 

službu www.simpleshop.cz 
Ve formuláři, prosím, vyplňte všechny povinné kolonky. Vyplněním 
formuláře potvrzujete, že jste si přečetl/a tyto podmínky, které jsou pro Vás 
závazné. 

3.2. Jakmile odešlete prodejní formulář, obratem Vám zašleme potvrzení. 
Současně Vám zašleme také údaje, kolik, kam a do kdy je třeba za Produkt 
zaplatit. 

3.3. Cena příslušného Produktu je vždy k dispozici na www.hrbrainstorming.cz 
(a v objednávkovém formuláři na www.simpleshop.cz). 

3.4. Po zaplacení Vám na Váš e-mail, který jste uvedl/a v prodejním formuláři, 
zašleme potvrzovací e-mail o úspěšném přijetí částky a vstupní informace k 
využití Produktu. Současně Vám také zašleme daňový doklad o úhradě 
Produktu. 

4. Duševní vlastnictví a autorská práva 
4.1. I když se rádi dělíme o své know-how, berte prosím na vědomí, že vše, co 

během našich Webinářů, Konferencí, Osobních setkání, Akademie, nebo v 
Prodejním záznamu ukazujeme, sdílíme a poskytujeme je předmětem 
našeho duševního vlastnictví. 

4.2. Jakékoliv materiály, videa, nahrávky, texty či jiné obdobné věci proto 
nesmíte, jakkoliv kopírovat, sdílet či jinak šířit s dalšími osobami. Zejména 

http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.simpleshop.cz/
http://www.hrbrainstorming.cz/
http://www.simpleshop.cz/


si nesmíte nahrávat průběh Webináře, Konference, Osobního setkání, 
Akademie, Prodejního záznamu a pořizovat z toho kopie, tyto kopie dále 
šířit, prodávat či jinak distribuovat. Žádnou část jakéhokoliv z našich 
Produktů nesmíte zahrnout do jakékoliv své práce, publikace, videa či 
internetové stránky. 

5. Odstoupení od smlouvy a storno podmínky pro produkty 
5.1. Produkt “Online setkání” a “Osobní setkání” 

5.1.1. Odstoupit od smlouvy s námi můžete ve lhůtě 14 dnů od uzavření 
smlouvy, tj., od zaplacení příslušného Produktu. Poté již od 
smlouvy odstoupit nelze. 

5.1.2. Odstoupit od smlouvy můžete písemně zasláním oznámení o 
odstoupení od smlouvy e-mailem na info@hrbrainstorming.cz 
Formulář pro odstoupení naleznete zde. 

5.1.3. Jako Kupující jste oprávněni svoji účast Webináři, nebo Osobním 
setkání zrušit. V případě že jste již uhradili cenu a dojde -li ke 
zrušení: 

5.1.3.1. nejpozději 14 dnů před termínem příslušného Webináře, 
nebo Osobního setkání, vrátíme Vám všechny peníze. 

5.1.3.2. během období 13 až 7 dnů před termínem příslušného 
Webináře, nebo Osobního setkání, vrátíme Vám 50 % 
zaplacených peněz, druhých 50 % si ponecháme jako storno 
poplatek. 

5.1.3.3. během období 6 dnů nebo později před termínem 
příslušného před termínem příslušného Webináře, nebo 
Osobního setkání, ponecháme si 100 % zaplacených peněz jako 
storno poplatek. 

5.1.4. Za výše uvedených podmínek vracíme peníze nejpozději do 14 dnů 
od chvíle, kdy se ze Setkání odhlásíte. 

5.1.5. Pokud bychom byli nuceni Setkání zrušit my, samozřejmě Vám 
vrátíme všechny zaplacené peníze.  

5.1.6. Vždy se snažíme Webinář i Osobní setkání pořádat v podobě, 
kterou jsme avizovali a naplánovali dopředu, ale vše samozřejmě 
neovlivníme. Proto si vyhrazujeme právo měnit program, místo, 
termíny nebo přednášející. O všech případných změnách Vás 
budeme informovat včas před termínem Setkání na e-mail, který 
jste uvedl/a v přihlášce. V případě, že s takovou změnou nebudete 
souhlasit, máte právo odstoupit od smlouvy a nebudou se na Vás 
vztahovat storno podmínky uvedené výše. 

5.2. Produkt “Prodejní záznam ze setkání” 
5.2.1. Od smlouvy nelze odstoupit v případě, že se jsme Vám již poskytli 

přístup k záznamu. 

mailto:info@hrbrainstorming.cz
mailto:info@hrbrainstorming.cz
https://docs.google.com/document/d/1tfcCqLCbIPxcGbydegbSuAade_9WGvQj/edit


5.3. Produkt “DEI Balanced Academy” 
5.3.1. Podmínky odstoupení od smlouvy a storno podmínky pro Produkt 

DEI Balanced Academy naleznete v dokumentu “Podmínky 
produktu DEI Balanced Academy” na webu. 

5.4. Produkt “Konference” 
5.4.1. Podmínky odstoupení od smlouvy a storno podmínky pro Produkt 

Konference naleznete v dokumentu “Podmínky produktu 
Konference HR BRAINS” na webu. 

6. Vaše spotřebitelská práva 
6.1. V případě, jakýchkoliv podnětů dotazů či reklamací nás neváhejte 

kontaktovat na e-mailu info@hrbrainstorming.cz  
Budeme se snažit Vám odpovědět co nejrychleji to půjde. V případě, že se 
nedohodneme na uspokojivém řešení, máte právo řešit náš vzájemný 
případný spor v rámci mimosoudního řešení spotřebitelského sporu (ADR). 
Náklady na vedení ADR si však každý neseme sami. 

6.2. Podnět pro zahájení ADR můžete podat k České obchodní inspekci, a to 
prostřednictvím on-line formuláře dostupného na adrese 
https://adr.coi.cz/cs  
Podnět můžete podat do jednoho roku ode dne, kdy jste u nás uplatnil/a 
reklamaci či jiné Vaše právo. 

6.3. V případě, že nebudete spokojený/á s řešením ADR u České obchodní 
inspekce, můžete podat stížnost k Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR či 
na jejich e-mailovou adresu adr@mpo.cz  

7. Zpracování osobních údajů 
7.1. Pro více informací se prosím obraťte na 

https://www.hrbrainstorming.cz/dokumenty/gdpr/  
8. Závěr 

8.1. Veškeré naše vztahy (práva a povinnosti) související s nákupem a 
využíváním našich produktů se řídí právem ČR a veškeré naše případné 
spory budou řešeny před obecnými soudy ČR. 

8.2. Tyto podmínky jsou účinné od 1.10.2024. 

mailto:info@hrbrainstorming.cz
https://adr.coi.cz/cs
mailto:adr@mpo.cz
https://www.hrbrainstorming.cz/dokumenty/gdpr/

